
UCHWAŁA NR VIII/52/2021 
RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Kłodzkiego 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) oraz § 32 Statutu Powiatu Kłodzkiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
2 października 2018 roku, poz. 4702) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala : 

§ 1. W związku ze złożoną deklaracją powołuje się radną p. Jolantę Walkiewicz do składu Komisji Zdrowia 
i Spraw Społecznych Rady Powiatu Kłodzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kłodzkiego poprzez przekazanie jej 
radnej wymienionej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A8C27AA7-4F56-4562-A081-186D17323221. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu może powoływać ze swego grona 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Ponadto na 
podstawie § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Kłodzkiego przewodniczący rady, na wniosek zainteresowanych radnych, 
klubów radnych lub komisji przedstawia propozycję składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie. 
Radna p. Jolanta Walkiewicz zgłosiła akces pracy w Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Z uwagi na 
powyższe przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Kłodzkiego 

 
 

Zbigniew Łopusiewicz  

Id: A8C27AA7-4F56-4562-A081-186D17323221. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Łopusiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




